
Samostatně stojící vila na prodej v Hacienda Las Chapas,
Marbella

9 500 000 €

Reference: R3849802  Bedrooms: 7  Bathrooms: 9  Plot Size: 4 037m  Build Size: 1 190m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Hacienda Las Chapas

Luxusní vila se 7 ložnicemi v Hacienda Las Chapas, Marbella East. Jedná se o nejelegantnější vilovou čtvrť ve východní
části Marbelly. Rezidenční komunita nabízí 24hodinovou bezpečnostní službu. Tato moderní vila postavená na pozemku
o rozloze 4037 m2 s nádherným výhledem na Středozemní moře, pobřeží Afriky a nejvyšší horu Marbelly La Concha.
Tato krásná soukromá vila je postavena v nejlepší kvalitě a navržena renomovaným architektem, který ji začlenil do
přírodní krajiny této oblas?. Majitelé vily se mohou těšit na skvěle udržovanou zahradu. Dům s perfektní polohou, jen
10 minut východně od centra Marbelly a 30 minut na le?ště v Malaze a v blízkos? nejlepších písečných pláží a
světoznámého klubu Nikki Beach. Vstupem do vily se v přízemí otevírá prostorný obývací pokoj s krbem, jídelna,
pracovna, toaleta pro hosty a plně vybavená kuchyně. Spodní část vily nabízí lázeň hammam, saunu, prádelnu, toaletu
pro hosty a 2 samostatné apartmány pro hosty nebo personál. V horním patře se nachází 5 ložnic s vlastním sociálním
zařízením a přímým vstupem na velké terasy s fantas?ckým výhledem na moře a hory. Další funkce: Domo?cky řízená
vila, vyhřívaný bazén, automatický zavlažovací systém, satelitní televize, spousta úložných prostor, zahradní osvětlení.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Sauna 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
V blízkosti škol 
Předměstský 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Hacienda Las Chapas, Marbella
	9 500 000 €
	Costa del Sol, Hacienda Las Chapas
	Features:


